Comune di CAPOSELE
Provincia di Avellino
Piazza Dante snc - 83040 CAPOSELE (AV) Tel. 082753024
PEC:protocollo.caposele@asmepec.it
DETERM]NAZ[O[W (34 H’ﬁ"ﬁ%’ﬂ%ﬁg&ﬁfﬁﬁeﬂ"- t
N AG3  DEL 02l (204

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE PER FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA AGLI
IMMOBILI ED AGLI IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE DI PROPRIETA
COMUNALE. - FEBBRAIO 2024

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Visti:
il D.Lgs 267/2000, in particolare 'art.184;
it D.Lgs 36/2023;
la Legge n. 241/1990
lo Statuto comunale;
il regofamento Comunale per la disciplina dei contratti;

il regolamento comunale di contabilita;

ii Decreto sindacale n°® 4103 del 25.05.2023, di conferimento dell'incarico dirigenziale per il Settore
LL.PP. tecnico Manutentivo~Ecologia Ambiente;

ii Decreto Sindacale n° 4322 del 05.06.2023 di attribuzione delle Responsabilita per il settore
Economico-Finanziario;

Il Decreto Dirigenziale n.99 del 22.04.2024 di attribuzione di specifiche responsabilitd di
attribuzione nell'ufficio tecnico per I'anno 2024 della responsabilita di procedimenti - art. 84 del ccnl
del 16/11/2022 enti locali.

La Delibera di C.C. n. 03 del 27 marzo 2024, esecutiva ai sensi di legge, ha approvato il
Documento Unico di Programmazione (DUP) relativo al periodo 2024-2026;

La Delibera di Consiglio Comunale n. 4 del 14 marzo 2024, esecutiva ai sensi di legge, con ia
quale é stato approvato il Bilancio di previsione 2024 — 2026;

Preso atto che, questo Ente ha sottoscritto contratti con la societa HERA COMM SPA con sede in
via Molino Rosso 8 40026 IMOLA (BO), p.iva 03819031208, per il servizio di fornitura di energia
elettrica agli immobili ed agli impianti di pubblica illuminazione di proprieta comunale presenti sul
territorio;

Viste le seguenti fatture elettroniche pervenute dalla societa HERA COMM SPA con sede in via
Molino Rosso 8 40026 IMOLA (BO) p.iva 03819031208, per 'ammontare complessivo di €
23.258,66 compreso iva al 22%, riferite al periodo 01.02.2024 — 29.02.2024:

Ritenuto di dover liquidare I'importo complessivo di euro 23.258,66 comprensivo di iva, relativo al
mese di febbraio 2024;

Verificato, da parte del Responsabile del Settore e del Responsabile del Procedimento,
l'insussistenza dell’obbligo di astensione e di non essere, quindi in posizione di conflitto di interessi
ai sensi dell'art. 6-bis della Legge 241/90 e successive modifiche ed integrazioni, cosi come




VAAL22% |

FATTURAN® = |poD. VA
412404010350 |  ITO01E81991830 _9,09¢ 161,33 €
412405507900 | . [TO01E81690907| = “1092€|  © 340€] 13,32€
412404010352 | _IT001E81991313 1237,13 € 272,17€f  1.509,30€
412404010354 | | [TOO1E21992148 |- - 12368€| " 2721€|  150,80%€
412404010356 | _ITOO1E80563182 52,83 € 11,62 € 64,45 €
412404010358 |  ITOO1ES1992702 | 55.68€ 5625€]. 311,93€
412404010360 |  ITOO1E81929216 464,15 € 102,11 € 566,26 €
412404010362 |  ITO01E80916892 8425€|  18,54€ 102,79 €
412404010364 |  ITOO1E81951362 17,13 € 20,90 €
412404010367 | ITOO1E80390120 |  “100DA3E| . 22.03€| 1 12316%€
412404010369 |  ITO01E81992447 841,55€|  18514€|  100669¢€
412404010371 |~ 1TO01£81949656 37641€| 0 B28rE| | 45932€
412404010373 |  1TO01£81993165 33,24 € 731¢€ 40,55 €
412404010374 |  ITOD1E81991548 73,92 € 16,26 € 90,18 €
412404010376 | _IT001€81992031 1,607,05 € 353,55€|  1.960,60€
412404010378 | ITOO1ES0331198 | 52,83€ 11,62€] 6445¢€
412404010380 |  [TO01E81991831 281,05 € 61,83 € 342,88 €
412404010382 |  ITOO1E84919096 198,52€| . 4367€|  242,19€
412404010384 |  ITOO1E80171303 151,19 € 33,26 € 184,45 €
412404010386 | - ITO01E80916902 803,07€| . 17668€| 979,75 €
412404010388 | _ [TO01E81990910 151,87 € 33,41€ 185,28 €
412404010390 | ITO01EB0905956 | 578.61€ ] 127.29€ 705,90 €
412404931949 |  IT001E82064996 275,43 € 60,59 € 336,02 €
412404010351 | . ITOO1E&0625546 G0,00€] " a200e| 12200€
412404010353 |  ITO01E81993593 13,57 € 74,96 €
412404010355 | - 17001E51963702 Ciiiagrel 0 2090¢
412404010357 | 1TO01E04143064 565,76 € 124,47 € 690,23 €
412404010359 |  ITO01E81992519 . 52,83€ 1L,62€| 6445 ¢€
412404010361 | _[TOD1E80417905 1.088,57 € 239,49€| 132806 ¢€
412404010363 | ITOD1ES0630535]  17555€ Lagere]21417¢€
412404010365 | TO01E00250872 2.605,30 €
412404010368 | ITOO1E81992142 | 1446551 3iB24e|  176479€
412404010370 |  [TOO1E00215955 212171 € 466,78 €|  2.588,49€
412404010372 |  [TOD1E81991093 5430€|  11,95€| 0 6625¢€
412405507901 |  ITOO1E81934659 52,83 € 11,62 € 64,45 €
412404010375 | * 1TO01E81992703| - 1.787,07¢€| . '393,16€|  218023€
412404010377 |  ITO01E81993193 12467¢€ 27,43 € 152,10 €
412404010379 |  ITO01EB0416241 2429€ 9,74€ 54,03 €
4124040103811 ITOO1E81991514 154,216 33,93
412404010383 | ITOO1ES1990967] =0 10,92€| 7 240
412404010385 |  ITOO1E81993378 27086€| 595
412404010387 | 1T001E81993323| #e52€] | 1023 6.75€
412404010366 |  ITOO1E81991974 347,67 € 76,49 € 424,16 €
412404010389 |  ITOO1E80916910 336,13 € 73,95 € 410,08 €
422400124468 |  ITOO1E00215955 83,55 € 101,93 €
422400124469 | IT001E00250872 | 8355 € 101,93€




introdotto dall’art. 1 comma 41 della Legge 190/2012 ed ai sensi del Piano Triennale di
Prevenzione della Corruzione e dell’illegalita, anni 2024 -2026;

DETERMINA

Di liquidare e pagare alla societa HERA COMM SPA con sede in Via Molino Rosso 8 40026 Imola
(BO) la somma di € 23.258,66 compreso iva al 22% per il servizio di fornitura di energia elettrica
agli immobili e agli impianti di pubblica illuminazione di proprieta comunale presenti sul territorio, di
cui alle fatture allegate;

Di imputare, pertanto I'importo complessivo di € 23.258,66 compreso iva ai seguenti Capitoli del
bilancio di previsione 2024-2026, annualita 2024;

Cap. 1600 15.501,10 €
Cap. 1601 188,14 €
Cap. 1602 2.756,67 €
Cap. 1603 481275 €
Totale € 23.258,66 compreso Iva |

Di provvedere al pagamento del suindicato importo di € 23.258,66 compreso iva a mezzo
bonifico sul c/c acceso presso UNICREDIT SPA IBAN IT58K0200809292V01251250023 alla

stessa intestato.

Di Trasmettere ai sensi dellart. 183, comma 7, del D.Lgs. 267/2000, copia della presente
determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario per le registrazioni di sua competenza;

Di pubblicare la presente determinazione all'Albo Pretorio, sul profilo internet del Comune di
Caposele, nella sezione “Amministrazione trasparente”, ai sensi del D.Igs 33/2013 e del D.lgs

36/2023.

Caposele, 1i 28.03.2024

IL RESPONSABMﬁ D,EL RROCEDIMENTO IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO E
(Ggom, J_orenzo ) Dl TECNICO MANUTENTIVO

d’gﬂt \){ %’“\ d"?-‘?ir-\’lenico Cié‘_f%)\»\

[

Visto di regolarita canabHe eef' testazione della copertura finanziaria della presente determinazione, ai
sensi dell' art. 151 ,comma 4 del D. Lgs. n. 267/00, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Caposele, I 2.3 ;OS{L\’J%

IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO
FINANZIARIO
. Dottissa Mari%e/resa llaria)

K_/ A






